از این‌رو، طبیعی‌ست که فعالین جنبش کارگری با همکاری دیگر جنبش‌ها، تلاش سیستماتیک و هدفمندی را برای برون‌رفت از این وضعیت در جهت برپایی تشکل‌های مستقل طبقاتی‌شان، به‌ویژه برپایی شوراهای محل کار و زیست و زندگی و محلات را در اولویت فعالیت‌های سیاسی - اجتماعی خود قرارتر دهند!

جمعه بیست و هفتم اسفند ۱۳۹۵ - هفدهم مارس ۲۰۱۷

منبع: سایت دیدگاه